SCRIPTA

Numéro Scripta : 3666

Auteur(s) : Lisieux (official)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Mathieu (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1266, 20 mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'official de Lisieux fait savoir que Jean, recteur de l'église de Meulles, a abandonné à Louis [IX], roi de France, la dîme du blé que le roi avait sur les fiefs laïques de ladite paroisse. Le roi a donné aux sœurs de Saint-Mathieu près de Rouen la rente annuelle de 100 sous tournois à percevoir sur ladite dîme.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 714, p. 157-158.

Texte établi d'après a

Omnibus presentes litteras inspecturis, officialis curie Lexoviensis, salutem in Domino. Noveritis quod in jure coram nobis constitutus Johannes rector ecclesie de Molis spontaneus, non coactus, quitavit, nomine suo et ecclesie sue predicte, L., Dei gratia, illustrem regem Francorum, de omnibus perceptis a dicto domino rege seu ejus mandato in quadam decima bladi quam habebat idem dominus rex in parrochia ecclesie supradicte in feudum laicalem, et eciam idem Johannes, nomine suo et ecclesie predicte, regraciatu r dicto domine regi, super hoc quod dictus dominus dederat eidem rectori et ejus successoribus C solidos turonensium annui redditus percipiendos annuatim super dicta decima, quam decimam idem dominus rex dedit et contulit sororibus Sancti Mathei juxta Rothomagum, de ordine Fratrum Predicatorum, pro salute anime sue et antecessorum suorum, et voluit idem rector et consensit, quod dicte sorores a modo percipiant et habeant pacifice decimam supradictam, salvo redditu supradicto. In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum nostre curie duximus apponendum. Actum anno Domini M° CC° LXmo. sexto, die jovis ante Trinitatem.